
 

RADA POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO     

  

 

                 

UCHWAŁA NR V/35/2024 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 6 września 2024 r.               
                      
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego  

na lata 2024 – 2028/ 
 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz.U. z 2024, poz. 107) art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 243 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023, poz. 1270 ze zm.) Rada Powiatu 

Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. W związku z wprowadzonymi zmianami uchwały budżetowej na rok 2024 Wieloletnia 

Prognoza Finansowa na lata 2024 – 2028 przyjęta uchwałą Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 
Nr LII/450/2024 z dnia 18 stycznia 2024 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego na lata 2024 – 2028, stanowiąca Załącznik 
Nr 1 ww. uchwały, po uwzględnieniu zmian otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały.    

 

§ 2 

 

W załączniku Nr 2 do uchwały „Wykaz przedsięwzięć”, dodaje się nowe przedsięwzięcia 

pod nazwą  
 

1. „Rozbudowa i przebudowa budynku SPZ ZOZ przy ulicy Marii Skłodowskiej – Curie 

1A w Nowej Dębie”.  

Okres realizacji przedsięwzięcia 2024 – 2025.  

Łączne nakłady finansowe na ww. przedsięwzięcie wynoszą – 9.740.835 zł.  
Określa się limity wydatków na ww. przedsięwzięcie w latach:   

- 2024 – 1.196.667 zł. 
- 2025 -  8.544.168 zł. 
 

2. „Uczeń 4.0 – inteligentne specjalizacje – inteligentna szkoła”, projekt realizowany 

w ramach priorytetu nr FEPK.07 „Kapitał Ludzki Gotowy Do Zmian”.  

Okres realizacji przedsięwzięcia 2024 – 2026. 

Łączne nakłady finansowe wynoszą – 1.871.017 zł.  



Określa się limity wydatków na ww. przedsięwzięcie w latach:  
- 2024 – 1.332.610 zł. 
- 2025 –    339.637 zł.  
- 2026 -     198.770 zł. 
 

3. Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 – 2028 po 

uwzględnieniu zmian stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



O B J A Ś N I E N I A 

do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego na lata 2024 – 2028 

 

W załączniku Nr 1 do ww. projektu uchwały dokonano aktualizacji danych dotyczących budżetu 
powiatu w wyniku dokonanych zmian.  

 

W związku ze zmianami budżetu dokonanymi uchwałami Rady Powiatu oraz Zarządu Powiatu 
Tarnobrzeskiego planowane dochody budżetu Powiatu na 2024 rok po zmianach ogółem wynoszą – 

96.924.759 zł., oraz planowane wydatki ogółem na 2024 rok po zmianach wynoszą ogółem – 

101.657.214 zł. Planowany deficyt budżetu po zmianach wynosi 4.732.455 zł. Planowane przychody 

stanowią kwotę – 5.732.455 zł., z tytułu wolnych środków, których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych oraz nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. Planowane rozchody budżetu w 
wysokości 1.000.000 zł., przeznaczone będą na spłatę ww. kredytu konsolidacyjnego z lat ubiegłych.  
 

Relacje wynikające z art. 242 oraz 243 ustawy o finansach publicznych zostają spełnione.  
 

W Załączniku Nr 2 do ww. uchwały, stanowiącym „Wykaz przedsięwzięć”, dodaje się nowe 
przedsięwzięcia pod nazwą: 

 

1.  „Rozbudowa i przebudowa budynku SPZ ZOZ przy ulicy Marii Skłodowskiej – Curie 1A w Nowej 

Dębie”. 

Okres realizacji przedsięwzięcia 2024 -2025.  Łączne nakłady finansowe na wynoszą – 9.740.835 zł. 
Limity wydatków na ww. przedsięwzięcie w latach:   

- 2024 – 1.196.667 zł. 
- 2025 -  8.544.168 zł. 

 

Dodanie nowego przedsięwzięcia dotychczas planowanego do realizacji w cyklu jednorocznym w roku 
2024, związane jest z koniecznością wydłużenia okresu realizacji i planowanego zakończenia w roku 

2025, w związku z wystąpieniem konieczności wykonania nieprzewidzianych robót dodatkowych 

i zamiennych, podpisania aneksu do umowy, zmieniającego termin zakończenia robót na rok 2025.         
 

2. „Uczeń 4.0 – inteligentne specjalizacje – inteligentna szkoła”, projekt realizowany w ramach 

priorytetu nr FEPK.07 Kapitał Ludzki Gotowy do zmian.  

Okres realizacji przedsięwzięcia 2024 – 2026. Łączne nakłady finansowe wynoszą – 1.871 017 zł.  
Limity wydatków na ww. przedsięwzięcie w latach:  
- 2024 – 1.332.610 zł. 
- 2025 –    339.637 zł.  
- 2026 -     198.770 zł. 
  

Przedsięwzięcie realizowane w ramach priorytetu „Kapitał ludzki gotowy do zmian” Programu 
Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027 pn. „Uczeń 4.0 – inteligentne 

specjalizacje – inteligentna szkoła”, Okres realizacji od 1.06.2024 do 31.08.2926 r. Celem projektu 

wzrost zatrudnienia absolwentów szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe poprzez poprawę jakości 
kształcenia zawodowego.           
 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 96 924 759,00 69 157 521,00 10 824 507,00 872 925,00 36 873 955,00 13 637 420,00 6 948 714,00 0,00 27 767 238,00 0,00 27 767 238,00

2025 75 104 998,00 60 854 390,00 10 800 000,00 872 925,00 36 873 955,00 5 307 510,00 7 000 000,00 0,00 14 250 608,00 0,00 14 250 608,00

2026 53 198 770,00 53 198 770,00 9 000 000,00 600 000,00 25 200 000,00 11 398 770,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 53 500 000,00 53 500 000,00 9 000 000,00 600 000,00 25 500 000,00 11 400 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 54 065 000,00 54 065 000,00 9 000 000,00 600 000,00 25 800 000,00 11 665 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 101 657 214,00 68 071 826,00 48 846 093,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 33 585 388,00 33 585 388,000,00 918 000,00

2025 74 104 998,00 51 404 455,00 48 846 093,00 0,00 0,00 103 909,00 0,00 0,00 22 700 543,00 22 700 543,000,00 0,00

2026 52 058 770,00 47 558 770,00 39 385 299,00 0,00 0,00 73 279,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,000,00 0,00

2027 52 500 000,00 48 000 000,00 39 385 299,00 0,00 0,00 42 705,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,000,00 0,00

2028 53 065 000,00 48 565 000,00 39 385 299,00 0,00 0,00 14 183,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -4 732 455,00 0,00 5 732 455,00 0,00 0,00 592 455,00 592 455,00 5 140 000,00 4 140 000,00

2025 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 140 000,00 0,00 1 085 695,00 6 818 150,000,00

2025 x x x x 0,00 3 140 000,00 0,00 9 449 935,00 9 449 935,000,00

2026 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 5 640 000,00 5 640 000,000,00

2027 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 2,34% 2,64% 11,65% 13,18% TAK TAK2,64%

2025 1,99% 17,81% 7,51% 9,04% TAK TAKx

2026 2,90% 14,14% 11,87% 12,53% TAK TAKx

2027 2,48% 13,17% 11,75% 12,40% TAK TAKx

2028 2,39% 13,01% 11,78% 12,44% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 1 397 815,00 1 397 815,00 1 171 685,00 11 671 390,00 11 671 390,00 7 848 621,00 1 479 718,00 1 479 718,00 1 253 334,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 637,00 339 637,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 770,00 198 770,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 11 671 390,00 11 671 390,00 7 848 621,00 13 895 949,00 1 399 573,00 12 496 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 6 515 894,00 6 515 894,00 0,00 15 399 699,00 339 637,00 15 060 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 198 770,00 198 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit
zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 33 801 773,00 13 895 949,00 15 399 699,00 198 770,00 0,00 15 598 469,00

1.a - wydatki bieżące 3 959 230,00 1 399 573,00 339 637,00 198 770,00 0,00 538 407,00

1.b - wydatki majątkowe 29 842 543,00 12 496 376,00 15 060 062,00 0,00 0,00 15 060 062,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

23 294 628,00 12 285 747,00 6 855 531,00 198 770,00 0,00 7 054 301,00

1.1.1 - wydatki bieżące 3 920 254,00 1 364 357,00 339 637,00 198 770,00 0,00 538 407,00

1.1.1.6

Scalenie gruntów wsi Kaczaki, gmina Baranów Sandomierski -
Stworzenie korzystniejszych warunków gospodarowania w rolnictwie
poprzez poprawę struktury obszarowej gospodarstw rolnych ,
racjonalne ukształtowanie rozłogu gruntów rolnych w poszczególnych
gospodarstwach, dostosowanie granic nieruchomości do systemu
urządzeń melioracji wodnych, dróg dojazdowych oraz rzeżby terenu,
uwzględniające ochronę i zachowanie walorów przyrodniczo-
krajobrazowych oraz rozwój infrastruktury technicznej i społecznej wsi

Starostwo Powiatowe w
Tarnobrzegu 2023 2025 2 405 888,00 504 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7

Mobilność Edukacyjna osób uczących się w ramach kształcenia i
szolenia zawodowego - Zdobywanie doświadczenia oraz rozwijanie
umiejętności językowych przez osoby uczące się zawodów i
nauczycieli przedmiotów zawodowych

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2
IM. EUGENIUSZA

KWIATKOWSKIEGO W
NOWEJ DĘBIE

2023 2024 273 489,00 165 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8
Podnoszenie kwalifikacji zawodowych oraz kształtowanie tożsamości
europejskiej w społeczeństwie globalnym - Integracja europejska oraz
podnoszenie kwalifikacji zawodowych nauczycieli i uczniów

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM.
POR. JÓZEFA SARNY

W GORZYCACH
2023 2024 291 250,00 283 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.9
Uczeń 4.0 - inteligentne specjalizacje - inteligentna szkoła - Wzrost
zatrudnienia absolwentów szkoły prowadzącej kształcenia zawodowe
poprzez poprawę jakości kształcenia zawodowego

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM.
POR. JÓZEFA SARNY

W GORZYCACH
2024 2026 949 627,00 411 220,00 339 637,00 198 770,00 0,00 538 407,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 19 374 374,00 10 921 390,00 6 515 894,00 0,00 0,00 6 515 894,00

1.1.2.2

Scalenie gruntów wsi Wola Baranowska, gmina Baranów Sandomierski
- Stworzenie korzystniejszych warunków gospodarowania w rolnictwie
poprzez poprawę struktury obszarowej gospodarstw rolnych ,
racjonalne ukształtowanie rozłogu gruntów rolnych w poszczególnych
gospodarstwach, dostosowanie granic nieruchomości do systemu
urządzeń melioracji wodnych, dróg dojazdowych oraz rzeżby terenu,
uwzględniające ochronę i zachowanie walorów przyrodniczo-
krajobrazowych oraz rozwój infrastruktury technicznej i społecznej wsi

Starostwo Powiatowe w
Tarnobrzegu 2019 2025 12 263 056,00 9 812 199,00 513 767,00 0,00 0,00 513 767,00

1.1.2.3

Scalenie gruntów wsi Kaczaki, gmina Baranów Sandomierski -
Stworzenie korzystniejszych warunków gospodarowania w rolnictwie
poprzez poprawę struktury obszarowej gospodarstw rolnych ,
racjonalne ukształtowanie rozłogu gruntów rolnych w poszczególnych
gospodarstwach, dostosowanie granic nieruchomości do systemu
urządzeń melioracji wodnych, dróg dojazdowych oraz rzeżby terenu,
uwzględniające ochronę i zachowanie walorów przyrodniczo-
krajobrazowych oraz rozwój infrastruktury technicznej i społecznej wsi

Starostwo Powiatowe w
Tarnobrzegu 2023 2025 6 189 928,00 187 801,00 6 002 127,00 0,00 0,00 6 002 127,00

Strona 1 z 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit
zobowiązań

Od Do

1.1.2.4
Uczeń 4.0 - inteligentne specjalizacje - inteligentna szkoła - Wzrost
zatrudnienia absolwentów szkoły prowadzącej kształcenia zawodowe
poprzez poprawę jakości kształcenia zawodowego

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM.
POR. JÓZEFA SARNY

W GORZYCACH
2024 2026 921 390,00 921 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 10 507 145,00 1 610 202,00 8 544 168,00 0,00 0,00 8 544 168,00

1.3.1 - wydatki bieżące 38 976,00 35 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Stawiamy na czystą energię w Zespole Szkół nr 2 w Nowej Dębie -
Zwiększenie świadomośći ekologicznej oraz dodatkowe działania
edukacyjne

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2
IM. EUGENIUSZA

KWIATKOWSKIEGO W
NOWEJ DĘBIE

2023 2024 38 976,00 35 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 10 468 169,00 1 574 986,00 8 544 168,00 0,00 0,00 8 544 168,00

1.3.2.1

Modernizacja pomieszczeń mieszkalnych , sanitarnych ,pomocniczych
i komunikacyjnych w budynku Domu Pomocy Społecznej w Nowej
Dębie - Poprawa sytuacji osób niepełnosprawnych przebywających w
Domu Pomocy Społecznej poprzez budowę systemu sygnalizacji
pożarowej, wymianę instalacji elektrycznej i oświetleniowej w budynku,
a także modernizacje łazienek i toalet ogólnodostępnych i wejścia
głównego do budynku.

Starostwo Powiatowe w
Tarnobrzegu 2023 2024 727 334,00 378 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2

Rozbudowa i przebudowa budynku SPZZOZ przy ul. Marii
Skłodowskiej - Curie 1A w Nowej Dębie - Pozyskanie nowych
pomieszczeń niezbędnych do świadczenia usług zdrowotnych na
odpowiednim poziomie. Wzrost komfortu pracy personelu szpitala>
Poprawa Komunikacji wewątrz budynku szpitala.

Starostwo Powiatowe w
Tarnobrzegu 2024 2025 9 740 835,00 1 196 667,00 8 544 168,00 0,00 0,00 8 544 168,00

Strona 2 z 2


